tâmara rnicya/a zn 	'14O u%.ih7

PORTARIA N° 5-6-3

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA,
ESTADO DE SÃO PAULO, NA FORMA DA LEI,

CONSIDERANDO que a Resolução n ' 328 de
29/04/2014 criou o cargo de Coordenador de Contabilidade e Finanças, de provimento em
comissão, de livre nomeação e exoneração, regime estatutariamente;

R E 5 O L V E nomear, para ocupar o cargo de
Coordenador de Contabilidade e Finanças, referência "W", da Lei Complementar n° 467, de
19 de agosto de 2014, de provimento em comissão, de livre nomeação e exoneração, a Sra.
HELEI EUNICE GERALDO, brasileira, casada, natural de Campo Limpo Paulista/SP,
nascida em 23 de agosto de 1963, RG n° 15.208.821, CPF n° 051.022.268-43, título eleitoral
inscrição n° 1476421101-67, 344a  zona, residente e domiciliado na Rua Santa Maria, 91,
Bairro Ponte São João, Jundiaí/SP.

Campo Limpo Paulista, 18 de agosto de 2016.

A Mesa da Câmara,

(OSÉ RIBERTO DA'([VA
Presidente

• 	(z
ANTONIO FIAZ CARVALHO 	 ADALBERTO JOVENTINO DA SILVA

1° Secretário 	 2 0  Secretário

JU 	 RIGUES CAÇULA
1° Vice-Presidente

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal aos dezoito dias do mês
de agosto do ano de dois mil e dezesseis.

José qBe%izzato
Diretor de Adfiação e Finanças